EDITAL Nº 018/2020-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital nº 008/2020-PRORH, de

14/02/2020, publicado no DIOE nº 10630, de 19/02/2020, torna público o RESULTADO DA

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO de preço de inscrição do teste seletivo para

contratação de Agente Universitário UAB, a ser realizado na UENP, conforme segue:

1 DEFERIMENTO DE ISENÇÃO

Inscrição RG

Aline Maria Ferreira 86962691-PR

Amábile Rita de Oliveira Maruyama 137802333-PR

Bruna Trindade 135819387-PR

Fábio Silva Pereira 12421350-9-PR

Gislaine Camargo da Silva 129685581-PR

Harrison Borges Barbosa 403403716-SP

Jaqueline Aparecida Maskeli Rodrigues 86242508-PR

Jeima Nogueira Alves 98658483-PR

Jhonnatan Caine Rocha 528863034-SP

Kellen Almeida Queiroz de Souza 124978572-PR

Leonardo do Nascimento de Paula 126092326-PR

Lilian Cristina da Silva 52059658-PR

Luana Caroline Camargo da Silva Rocha 132729905-PR

Mirian Vieira de Paiva 489833974-SP

Odilon Rodrigues Pereira 154927298-PR

Priscila Alves Sales Diniz 12.862.961-0-PR

Sara Nicacia de Souza Godoi 106448639-PR

Vanessa Souto Ferreira 50755539-9-SP

2 INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO*

Inscrição RG

Giovani Aparecido da Luz 138652840-PR

Kauani Stefany Cardoso da Silva 108244879-PR

Lucas Lazarini Borges da Cruz 107577203-PR

Marília Gabriela Lima Santiago 86003104-PR
*O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato. O candidato com pedido de

isenção indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital 008/2020-PRORH.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no site www.uenp.edu.br e no Diário Oficial do Estado.

Jacarezinho (PR), 28 de fevereiro de 2020.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/